lia , conuentione contrahentium determinatae , acti•

dentala feudi funt ( <* ) .

( a ) Henr . boceri tr . de fubjlantia , natura et ac¬
cidente feudi . Ckrijl . wole de notione , fubjtant .

et accident , feudi , in horis fubjec . tom . 11 . p . etfd .

/ ? •

§• 3 5 -

Pertinent ad efientiam feudi I . res , II . domi -

JJTVM vtile , quo continetur pars proprietatis ,
in iure alienandi et immutandi reftritlo confiltens ,

er ornne ius vtendi et fruendi ( <t ) ; III . domi -

kivm directvm , quod in parte proprietatis ,
in concedendo dominio vtili referuata , confidit ( i ) ;
IV . mvtva fidelitas , inter dominum et va -

fallum intercedens ; quae comprehendit tum fidelita¬

tem domini , quae protecho vocatur , tum fidelitatem

' vajalliticam ( c ) .

C a ) I . F . %. pr ,

( /> ) II . F . 2 6 . § , 3 ,

( c ) 1L F . t) ,

§ * 36 .

Pfientialium feudi fi quid deeft , feudum non

efl , led negotium feudo vicinum ( a ) , Itaque 1 )

nec fola dominii vtilis cancefiio , nec 2 ) quaelibet

fidei promillio , quantumuis intuitu honorum fa -

fla , feudum efficit . Obferuandum enim eft , vo¬

ce , Lebn , fcnfu latiori accipi quamcunque con -

cefiio -

1

DE ESSENTIA ET NAT . FEVDORVM ,' 2 ^

ceflTonem rei , qua concedenti ius aliquod in eadem

referuatur ( b ) . Vt ergo negotium feudo vicinum

a feudo difceniatur , ad feudi ejfentiam refpiciendum
eft .

( a ) Haec explicat lo , Petr . ds lvdewig in iure
ilientelari Se & . 11 . et Ca - al . Fnect . bvri Reikt -

liche Erlduterung des Leknrechts p . K30 , [ eq . Apud

Longobardos buc pertinebant bona libellaria , quae
funt bona , quae interueniente libello , feu con -

traftu in fcriptursm redatto , pro delinito viliori

pretio venduntur lublege , foluendi annuam petitio¬
nem , nec non conti artum pro conuento eodem pre¬

tio , Itato tempore renouandi . 11 . F . 9 , § . 1 . 11 . £ , 44 .
de quibus vid . bvri l. c . p . 1098 . '

( 1) ) Franc . Car . conradi difT . de nominibus Germa -

ntas feode et Lelun in ienichknii thef . iur . feai .

tom , 111 . p . 56 ^ ,

§♦ 37 »

Naturalia feudi oriuntur ex det eminatione eflen »

tialium iure feudali faBa ( 4 ) : quorum rationes prae *

cipuae tum in tnjhtutis feudopum antiquis eorumque

fne primario militiae agendae , tum in tuendis con -

feruandisque turibus et obligationibus domini et vafalii

confiflunt . Quae quoad 1 ) definita furit in fauorem

eontrabentium , horum confeufu immutari poliunt :

2 ) feudo vero ineffe , et contrahentibus placuifle

praejutr . untur , quoad aliud inter illos conuentum elfe